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(大人サイズ：オリジナルパターン)

ML 82～98cm

L 155～170cm

合計金額　

S 140～155cm

140 135～145cm LL 163～168cm
130 125～135cm L 158～163cm

153～158cm

PP
身長

ChildSS
S

サイズ

2,400

2,400

2,600

1,300

【子供】

【大人】
ﾆｭｰｼﾙｷｰﾀｲﾂ ﾌｰﾀｰ

聖セシリア学園 バレエ用品ご注文用紙

★ こちらのご注文用紙にてご購入の場合は定価よりも約15％割引してお買い求めできます。 ★

様

数量 合計

お名前

ご提供価格

100 95～105cm

4,900 5,390

4,900 5,390 4,590

5,390

水色
（702）

1,430
アンダーショーツⅢ

【子供】

【大人】 1,800

サイズ 身長

＜サイズ表＞

■ レオタード ■ ニューシルキータイツ　カラー：ナチュラルピンク

120 115～125cm ChildM
145～153cm

M

2,500

黒

ﾕｰﾛﾋﾟﾝｸ

【子供】

【大人】
ﾆｭｰｼﾙｷｰﾀｲﾂ ｺﾝﾊﾞｰﾁﾌﾞﾙ

MAIL ：  tokyo@sylvia.co.jp

ChildM 62～70cm
ChildS 58～65cm
サイズ ヒップサイズ

TEL ： 03-5849-3073

シルビア東京

＜お問い合わせ＞

ベージュ

110 105～115cm 90～115cm

 (16.0～26.0cm)

6,700 7,370 6,270

6,700 7,370

レオタード Eクラス

レオタード Bクラス

レオタード KIDSクラス

本体価格 税込価格

クラス

レオタード Cクラス

レオタード Dクラス

レオタード Aクラス

品名 サイズカラー

4,590 紺

7,400 8,140

4,900

2,640

2,160

2,250

6,920

6,270

4,590

2,300

身長

ChildS
～90cm

（701）

ピンク

青
（713）

（725）

（712）

SM 76～88cm

1,690

サイズ 身長

ChildL
145～165cmM

TL

■ アンダーショーツ

115～145cm

2,340布バレエシューズⅡ

1,980

2,440

2,640

2,860

2,250

143～153cm

TEL

ご注文方法：　①クラス、お名前、お電話番号をご記入して下さい。

ﾅﾁｭﾗﾙﾋﾟﾝｸ

1,220

ﾅﾁｭﾗﾙﾋﾟﾝｸ

（711）

濃紺

2,530

160～175cm

　　　　　　　　　②サイズ表をご確認の上、サイズをご記入して下さい。
　　　　　　　　　(バレエシューズは普段の靴より1.0～1.5cm大きめを選んで下さい。)

FAX ： 03-5849-3063

　　　　 　 　　　③数量を記入し、合計金額（ご提供価格にて計算）も記入して下さい。
　　　　　　　　　④ご注文用紙を学園に提出しお申込下さい。
　　　 　　　　　 ⑤ご請求額は後日ご指定の口座よりお引き落とし致します。
　　　　　　　　　⑥ご注文受付後、納期３週間程で学園へご配送致します。

2,750

68～76cm


